BNP Paribas Investment Partners Japan Ltd. GranTokyo North Tower 1-9-1, Marunouchi, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6740
ＢＮＰパリバインベストメント・パートナーズ株式会社
〒100-6740  東京都千代田区丸の内一丁目９番１号 グラントウキョウノースタワー

2017年 11月吉日

ＢＮＰパリバインベストメント・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 島崎亮平

社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、ＢＮＰパリバ・グループの資産運用部門では新しいブランド名「BNP Paribas Asset

Management」の採用に伴い、2017年6月1日付で、海外現地法人の社名変更を行いましたが、

この度弊社におきましても、2017年12月1日付で、下記の通り社名を変更することとなりま

したのでご案内いたします。なお、今回の変更により弊社グループがご提供している商品

の運用プロセス・投資方針及びファンド名称に変更はなく、これまで通りの運用が継続さ

れます。

弊社では新社名の下で、世界に展開する弊社グループ各拠点との連携を深め、より良い

資産運用サービスと最適な投資ソリューションの提供に努めてまいる所存でございます。

何卒、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新社名：ＢＮＰパリバ・アセットマネジメント株式会社

（BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Japan Limited）

なお、住所、電話番号、ファックス番号等に変更はございません。

住所：〒100-6740 東京都千代田区丸の内一丁目９番１号 グラントウキョウノースタワー

電話番号： (03) 6377-2800（代表）

ファックス番号： (03) 5218-5888（代表）

URL：http://www.bnpparibas-am.jp/

以上

BNP Paribas Investment Partners Japan Ltd. GranTokyo North Tower 1-9-1, Marunouchi, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6740
ＢＮＰパリバインベストメント・パートナーズ株式会社
〒100-6740  東京都千代田区丸の内一丁目９番１号 グラントウキョウノースタワー

November 2017

Change of Corporate Name

We are delighted to inform you that BNP Paribas Investment Partners Japan Ltd. will change its

corporate name to BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Japan Limited, on December 1, 2017.

This change will come as BNP Paribas Group’s asset management arm moved forward to be

rebranded as BNP Paribas Asset Management on June 1, 2017.

This modification does not involve any change in asset management processes, investment

policies and fund names.

Under the new corporate name, it’s our sincere desire to continue to be a leading provider of

asset management services and optimal investment solutions, through strengthening

cooperation with our group companies around the world.

There will be no changes to our company address, telephone numbers and fax numbers.

Telephone Number: +81 3 6377 2800 (the main phone number）

Fax number: +81 3 6377 5218 5888 (the main fax number）

GranTokyo North Tower 1-9-1, Marunouchi, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6740

URL: http://www.bnpparibas-am.jp/

We appreciate your continued support and encouragement.

Yours sincerely,

Ryohei Shimazaki

President & CEO

BNP Paribas Investment Partners Japan Ltd.